PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 17.03.2011 № 117 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и об использовании закрепленного за ними имущества»

В соответствии с пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона             от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н      «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», в целях систематизации контроля и повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрации муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального района от 17.03.2011 № 117 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и об использовании закрепленного за ними имущества» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Приложение к Порядку дополнить реквизитом - гриф согласования, путем проставления в левом верхнем углу на уровне    грифа утверждения слова СОГЛАСОВАНО, наименования должности лица, которым согласован документ (включая наименование уполномоченного органа), его собственноручной подписи, инициалов, фамилии, даты согласования.

1.2. Пункт 7 Приложения к Порядку дополнить абзацем следующего содержания:

«-общая площадь объектов недвижимого имущества, арендованного для размещения учреждения.».

2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

Глава муниципального района                                             Е.В. Вершинин